
 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

Warszawa, 28.08.2018 r. 

 Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia  

Publicznego 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-22/08/2018/272/W/MSW 

na „Usługi w zakresie druku wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SIWZ, działając w oparciu o 

art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie  

 

Jaki jest format bloku książkowego publikacji: 3. Klaudiusz Baran, Leszek Lorent, Brzmienie 

symboli? 

 

Odpowiedź 

 

Format bloku to 170x240 

 

Pytanie  

 

Czy publikacje mogą być drukowane w różnych formach drukarskich offset (duże nakłady) 

cyfra (małe nakłady)? 

 

Odpowiedź 

 

Publikacje mogą być drukowane w różnych formach drukarskich. 

 

Pytanie  

 

Czy drukowane publikacje mają numer ISBN/ISSN? 

 

Odpowiedź 

 

Zgodnie z zapisem Rozdziału III przedmiot zamówienia pkt 7 pozycje będą posiadać numery 

ISBN oraz ISMN. 
 
 

 (-) Monika Stankiewicz-Wiciak 

 /-/ podpis na oryginale 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


